
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Základní antikorozní barva
Rednox
400 ml / 2893-888

Rednox chrání ocelové a železné části před další
korozí a trvale zabraňuje poškození rzí, a to i na
již zrezivělých částech. Vyznačuje se vysokou
neprůhledností, svařitelností, překreslovatelností
a rychlou dobou zpracování. Rednox je suchý
vůči prachu za 10-15 minut, suchý na dotek za 30
minut a odolný proti klepnutí a suchý k přepravě po
1,5 hodině. Po cca 10-15 minutách lze přelakovat
alkydovou pryskyřicí, akrylovou pryskyřicí a
celulózovými laky.
rychleschnoucí
možné svařovat
možné přelakování
s rozstřikovačem

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Před použitím povrchy, které mají být ošetřeny, přebrousit a očistit od mastnoty, vosku a nečistot. Rezavé
povrchy je třeba brousit na holý kov. Nebezpečí! Rednox nelze použít jako základ (základ) pro stěrkovací hmoty.
Barva: RAL8012 červenohnědá - S touto poznámkou vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí
na základě našich testů a zkušeností. Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v
jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu.
Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Rednox je ochrana proti korozi pro železné díly, ocelové dveře, zárubně, garážová vrata, kontejnery atd. Rednox
lze aplikovat na podklady zbavené rzi, jakož i na pevně ukotvenou rez.

technická data
Forma: aerosol / kapalina
Kontejner: 400 ml
Barva: RAL 8012 červenohnědá
Základna: krátká olejová alcydická pryskyřice
Teplotní odolnost: do 80 ° C krátkodobě do 120 ° C
Doby schnutí: Suché na prachu 10 - 15 minut, Suché na dotek 15 - 20 minut.
Stabilita při skladování: 24 měsíců


